
Plat water | Bruiswater
Limonade wit | geel
Pepsi Cola | Max
Twist & Drink
Cécémel
Fristi
Looza 
ace | appel | appel-kers | pompelmoes | tomaat
Tönissteiner orange | citroen
Ice Tea | Zero | Green | Peach
Aquarius Red | Orange | Lemon
Agrum
Bitter lemon
Tonic
Fruitsap
Appletiser
Red Bull

Koude dranken

Warme dranken

Koffie
Grote koffie
Koffie verkeerd
Deca
Deca verkeerd
Cappuccino met melkschuim
Latte Machiato
Thee 
natuur | melk | citroen | groen | rozenbottel | kamille |  munt |
vruchten | linden
Warme chocomelk
met slagroom
Verwenkoffie
Amaretto koffie 
Amaretto, koffie en slagroom
Irish coffee 
Whisky, kandijsuiker, koffie en slagroom

2,70
2,70
2,70
2,90
2,90
2,90
3,10

3,10
3,10
3,20
3,20
3,20
3,20
3,10
3,90
4,60

3,00
3,50
3,70
3,00
3,70
3,70
4,00
3,00

3,70
+1,00 
6,70
7,20

 
7,20

Wijn en cava
Glas wit | rood | rosé 
Fles wit | rood | rosé 
Glas cava
Fles cava

4,00
20,00

5,00
25,00

Bieren op fles

Bieren van’t vat 
Super 8 Flandrien
Primus 25cl
Primus 33cl
Mazout | Kivela | Spavela
Mystic Kriek
Tripel Karmeliet 33cl
Brugge Tripel 33cl 
Tongerlo licht 33cl
1 meter bier (11 pinten voor de prijs van 10)

3,50
2,70
3,40
2,70
3,50
4,50
4,20
3,90

27,00

Duvel
Cornet 
Carlsberg  
Rodenbach 
Hoegaarden wit 
Leffe blond | bruin 
Kasteelbier donker | rouge 
Westmalle dubbel
Keizer Karel licht
Tongerlo donker
Tongerlo Prior
Corsendonk licht | donker
Somersby Blackberry

Jupiler 0,0%
Carlsberg 0,0%
Cornet alcoholvrij
Super 8 Rouge 0,0%

4,30
4,20
3,20
3,20
3,20
4,00
4,70
4,20
4,80
3,90
4,70
4,50
3,80

3,20
3,20
4,20
3,50

Scan en bestel
Scan de QR-code om te bestellen.

Snacks
Portie bitterballen 
Portie kippenboutjes 
Portie vlammetjes
Portie kaas
Portie salami
Portie kaas en salami
Portie mini loempia’s
Portie gemengde hapjes warm
Dagsoep
OXO soep
Royco
tomaat | curry | gevogelte | groente | St. Germain 

7,00
7,00
7,00
7,50
7,50
7,50
7,00
9,00
5,50
4,10
4,10

2,00
4,00
3,00
4,00
4,80
5,00
5,00
5,00

Chips zout /  paprika / pickles  
Croque uit ’t vuistje 
Boulet 
Broodje hesp of kaas 
Broodje préparé 
Broodje boulet 
Broodje saté 
Broodje bitterbal 
Sauzen: mayonaise, tomatenketchup,
curryketchup, cocktail, barbecue,
andalouse, mosterd, koude curry



Bowling & karaoke

Maximum 6 personen per baan.
Schoenhuur inbegrepen.
Prijzen steeds per uur, per baan.

Maandag - donderdag 
Vrijdag - zondag
Discobowling
Feestdagen & schoolvakanties

Karaoke (per persoon voor 2 uur)
Minimum 4, maximum 12 personen.

Pool (per uur)
Huur dartspijlen

28,00
32,00
36,00
32,00

16,00

8,00
2,00

Verjaardagsfeestjes
Feestjes: woensdag 14u - 17u,
zaterdag 11u - 14u en 14u - 17u en
zondag 11u - 14u.
Met bowlen: vanaf 8j. Speeltuin t.e.m. 12j.
Steeds inclusief een drankje per kind.
Populair: 55 min bowlen, speeltuin en eten.

Strike: frietjes met kinderbox (kipfingers)
Spare: frietjes met snack 
curryworst, bitterballen of kipfingers
Split: pannenkoeken of hot dog

Verjaardag Strike 
55 min bowlen + speeltuin en eten
Verjaardag Spare
55 min bowlen + speeltuin en eten
Verjaardag Split
55 min bowlen + speeltuin en eten

Just play: enkel speeltuin - zelfde prijzen
Just bowl: enkel bowlen (115 min) - zelfde prijzen

16,50
16,00

14,50

Discobowling

Uniek feest op zaterdagavond vanaf 22u 
met live host en ambiancemuziek. 

Win jenever en geniet ervan!

Aperitieven 

Aperol Spritz
Huisaperitief
Appelsap en amaretto
Sangria 
(huisbereid) 0,50L
Martini wit | rood
Porto wit | rood
Kirr
Amaretto

Eigen consumpties niet toegestaan. 
1 groep = 1 rekening.
Tijd reserveren = tijd betalen.

8,50
5,20

10,00

4,20
4,20
4,70
6,50

Splits worden aangegeven 
met een rood cirkeltje.

KLEINE SPLIT (SPARE)
 = 1 gratis borrel jenever

GROTE SPLIT (SPARE)
= 1 gratis fles appeljenever

Verschillende interactieve games


